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Sex vikingar deltog: Carl-Gustav Brown, 
Arthur Tengvall, Erland Nybeson och Astrid 
Landström i Optimist och besättningen 
Alessandro Lepre & Hugo Lindgren i RS 
Feva. De flesta av dessa har lärt sig segla på 
VSS seglarläger på Ekholmen. Totalt var det 
21 optimister och tre RS Feva från olika 
ställen i Stockholm: VSS, KSSS, Lidingö 
Jolleseglare, Boo SS, Ekerö BK och 
Trollbäckens Båtsällskap samt från Strängnäs 
SS.
	 Arthur tog även chansen att vara med och 
träna med andra seglare från distriktet på 
lördagen när Stockholms Seglarförbund 
ordnade träning med tränare från Lidingö 
Jolleseglare. Superkul tycker vi!

Superlyckad Lilla Värtaregatta
Kappseglingskommittén och Juniorkommittén anordnade söndag 1 september 

Liros Lilla Värtanregattan för Stockholms yngre Optimistseglare och RS Fevaseglare.  
Detta var kappseglingskommitténs tredje arrangemang för säsongen efter att 

Neptunkryssare, Nordiska Folkbåtar och Skärgårdstrettior hade gjort upp om bland 
annat Neptunkryssarpokalen och Distriktsmästerskapstiteln på Vikingaregattan i 

maj och Folkbåtarna hade seglat VSS sprintsegling i juni.

Värtanregattan. Foto: Akbar Ghavamzadeh

Lilla Värtan var på sitt bästa humör och bjöd 
på en fantastisk helg med solsken och lätta 
vindar som visade upp fjärdens klurigheter 
för seglarna och för oss som arrangörer. 
Seglarna hann med fem kappseglingar under 
söndagen och Vikingarna Alessandro & 
Hugo utmärkte sig genom att vinna den 
fjärde kappseglingen bland RS Feva.
	 De gästande seglarna tyckte det var 
spännande att segla på nya vatten och våra 
gästers föräldrar var imponerade av vår fina 
anläggning och läge. Vi hoppas att vi kan 
göra detta arrangemang även nästa år!

Kappseglingskommittén
genom Alexander Bratt
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Höstens  
kvällseglingar
Kvällsseglingarna på torsdagar fortsätter även i 
år. Med höstens ankomst har både nybörjare 
och erfarna seglare samlats för att njuta av de 
sista seglingsdagarna innan säsongen går mot 
sitt slut. Eleverna får finslipa sina färdigheter 
och känna vinden i seglen en sista gång på de 
kyligare höstkvällarna. Det är en härlig syn att 
se så många elever, både nya och gamla, hålla i 
intresset för segling långt in på hösten. Många 
av dem började sin seglingsresa under som-
maren, men seglingsglädjen har hållit i sig och 
lockat dem tillbaka vecka efter vecka. Kvällar-
na fylls av entusiasm, samarbete och skratt på 
vattnet. 

I år leds seglingarna av de nya lägercheferna 
Tyra Törnberg och Stella Dyvling, som snabbt 
funnit sin plats i sina nya roller. Tillsammans 
med de andra ledarna ser de till att varje kväll 
flyter på smidigt, och att både säkerheten och 
den positiva stämningen hålls på topp. “Vi har 
ett härligt gäng i år, både bland ledarna och 
eleverna. Det är fantastiskt att se hur alla 
utvecklas, samtidigt som vi har roligt tillsam-
mans,” säger Tyra. Nu hoppas vi på några fler 
fina kvällar innan säsongen avslutas, så våra 
unga seglare kan ta till vara på allt de lärt sig 
och njuta av vattnet så länge som möjligt. 

Text: Stella Dyvling. Foto: Ellen Eisjö

Kränggasten kan passa på att doppa håret på kryssen.

 VSS seglarskola lockar allt fler som får börja med att rigga Optimister.

Knopskolning ingår, varpå juniorer lär sig lägga fast och loss.



– 10 –

Att lära sig segla på Ekholmslägren är roligt.

En skål för sommaren och seglarlägren utbringades.
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En satsning som ger resultat. En tredjedel av alla 
juniorer som deltog i våra läger på Ekholmen i år, hade 
aldrig tidigare satt sin fot på VSS och många av dem 
hade heller aldrig seglat. Att vi lyckats locka så många 
nya seglare, är ett tydligt kvitto på det hårda arbete 
som våra juniorer bedriver. Vi har mycket att tacka 
Seglarträffen 2023 för, där representanter från 
juniorkommittén bytte erfarenheter med andra klubbar 
från hela landet. Vi återvände från Göteborg fyllda av 
inspiration och fast beslutna att förverkliga våra 
visioner, även om det kräver hårt arbete. Och vilket 
arbete det har varit!

Lägerverksamheten – en succé. En av de största 
framgångarna i år, är våra sommaraktiviteter. Vi har 
arrangerat sju läger i år och haft fullbokade platser. 
Många klubbar nöjer sig med 1–2 läger per säsong, 
därför är vi nöjda att kunna säga att vi verkligen har 
tagit ut svängarna i år. Nu såhär efter säsongen är vi 
inte bara tacksamma över att vi haft många elever på 
våra läger, utan att det blev riktigt bra läger också. Det 
viktigaste för vår verksamhet är att alla ska känna efter 
sommaren att de redan längtar till nästa läger. 
Sommarens seglarläger är inte bara utbildning i 
jollesegling, veckorna på Hundudden och Ekholmen 
lägger också grunden för sammanhållningen mellan 
den yngre generationen på klubben, och stärker 
gemenskapen kring seglarna.

Verksamheten utvecklas. Vi ville få fler att engagera sig i 
seglingen på VSS och med inspirationen från 
seglarträffen ville vi utöka vårt engagemang och 
räckvidd, så vi satte manken till att synas mer, och det 
gjorde vi. Vi har fått uppmärksamhet i lokala tidningar 
på Östermalm, dykt upp i era mailkorgar och blivit mer 
aktiva på sociala medier. Om algoritmerna har gjort 
sitt jobb, har ni säkert sett vår reklam i era flöden. De 
många timmarna som lagts på att skapa nytt och 
interaktivt innehåll för att berätta om vår verksamhet, 

Juniorernas ’24
2024 har varit ett fantastiskt år för vår junior-
verksamhet på VSS. Med hårt arbete, engagemang 
och en vilja att ständigt förbättras, har vi tagit stora 
steg framåt, något som märks tydligt när vi ser 
tillbaka på året som gått.

visade sig verkligen ge resultat, när lägren på Ekholmen 
fylldes med människor från överallt i landet där många 
testade på segling för första gången, tack vare att vi 
dykt upp i deras flöden. En annan satsning som gett 
glädjande feedback är att många medlemmar har 
uttryckt uppskattning för att kunna läsa nyhetsbreven 
från juniorerna, en nyare idé vi lagt till för att hålla er 
uppdaterade om klubbens aktiviteter under året. 
Slutligen har vi nått en milstolpe som vi länge har 
strävat efter – att arrangera ett ungdomsläger. Detta 
nya initiativ har gett våra äldre seglare möjlighet att 
uppleva den fantastiska lägerkänslan på Ekholmen. 
Ungdomslägret fylldes med segling i katamaran och 
kölbåt, mer teori om båtlivet och till och med 
spökrundan var anpassad för de lite äldre, med 
skräckfilm som kvällsaktivitet. 

Ledarna – Hjältarna bakom Kulisserna. Men bakom 
varje framgångsrikt läger står en stor grupp engagerade 
ledare – närmare 40 stycken för att vara exakt. De är 
ryggraden i vår verksamhet, och utan deras hårda 
arbete skulle ingenting av detta vara möjligt. De gör ett 
osynligt men ovärderligt arbete, både under och 
utanför lägerveckorna. Ser ni någon av oss på klubben, 
fråga gärna vad juniorerna oysslar med denna vecka. Vi 
uppdaterar er så gärna!

Synligheten på Sociala Medier. Vår närvaro på sociala 
medier, särskilt på Instagram, har också spelat en 
viktig roll i år. Vi visar upp allt det arbete vi gör, från 
att förbereda inför säsongen till att sköta verksamheten 
under lägerveckorna. För föräldrar är det en chans att 
följa sina barns äventyr, men för oss juniorer är det 
också ett sätt att visa att vi är en kraft att räkna med 
inom klubben. Våra sociala medier är ett kvitto på allt 
det hårda arbete vi lägger ner och en plattform där vi 
kan visa hela klubben vad som händer bakom 
kulisserna.

Blickar Framåt. Nu när säsongen närmar sig sitt slut, 
betyder det inte att arbetet tar slut – tvärtom. Precis 
som alla båtägare vet, är det minst lika mycket jobb när 
båtarna ska upp på land. Nu börjar planeringen inför 
nästa år. Vi ska träna upp nya ledare, städa, sortera, 
inventera och rusta upp. Och så får vi inte glömma 
pepparkaksbaket i december – hoppas att vi ses där!  

Text och foto: Ellen Eisjö




